
N U M E R O   D I   D I P E N D E N T I

qualifica/posiz.economica/profilo cod. ESTERO ABRUZZO CALABRIA CAMPANIA
EMILIA 

ROMAGNA

FRIULI VENEZIA 

GIULIA
LAZIO LIGURIA LOMBARDIA MARCHE MOLISE PIEMONTE

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 1 0

DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 0D0DDD 2 1

DIRETTORE DI ISTITUTO 0D0IST

DIRIGENTE DI RICERCA 0D0089 3 0 3 2

PRIMO RICERCATORE 0D0397 2 0 6 5

RICERCATORE 0D0093 5 3 31 42

Ricercatore ENEA I ruolo esaurimento 0D0E89

Ricercatore ENEA II ruolo esaurimento 0D0E97

Ricercatore ENEA III ruolo esaurimento 0D0E93

DIRIGENTE TECNOLOGO 0D0090 13 1

PRIMO TECNOLOGO 0D0398 77 52

TECNOLOGO 0D0094 5 5 147 171

Tecnologo ENEA I ruolo esaurimento 0D0E90

Tecnologo ENEA II ruolo esaurimento 0D0E98

Tecnologo ENEA III ruolo esaurimento 0D0E94

DIRIGENTE I FASCIA 0D0077

DIRIGENTE I FASCIA A TEMPO DETERM. 0D0078

DIRIGENTE II FASCIA 0D0079 12 5

DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM. 0D0080 2 1

Dirigente a tempo indeterminato ENEA 0D0E00

Dirigente a tempo determinato ENEA 0D0E99

ISPETTORE GENERALE R.E. 0E0083

DIRETTORE DIVISIONE R.E. 0E0076

IV LIV. - COLLABORATORE TER 012088 6 2 45 68

IV LIV. - FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 012091 6 14

IV liv. - Collab. di amm.ne e gestione ENEA ruolo esaurim. 012ENE

V LIV. - COLLABORATORE TER 013088 3 0 29 12

V LIV. - FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 013091 0 1 13 49

V LIV. - COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 013087 8 26

V liv. - Operatore tecnico ENEA ruolo esaurimento 013EOT

V liv. - Operatore di amministraz. ENEA ruolo esaurimento 013EOA

VI LIV. - COLLABORATORE TER 014088 1 3 38 22

VI LIV. - OPERATORE TECNICO 014092 2 2 24 2

VI LIV. - COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 014087 0 1 6 21

VI liv. - Operatore di amministraz. ENEA ruolo esaurimento 014EOA

VII LIV. - OPERATORE TECNICO 016092 3 1

VII LIV. - OPERATORE AMMINISTRATIVO 016396 1 2 0 3

VII LIV. - COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 016087 1 0 33 80

VIII LIV. - AUSILIARIO TECNICO 018086

VIII LIV. - OPERATORE TECNICO 018092 4 2

VIII LIV. - OPERATORE AMMINISTRATIVO 018396 2 5

CONTRATTISTI (a) 000061

TOTALE 29 19 505 585

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

ATTENZIONE: non compilare in caso 

in cui l'ente non è tenuto all'invio

BASILICATA
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Tabella 10 Personale  in servizio al 31 dicembre  distribuito per Regioni e all'estero. Tabella 10



N U M E R O   D I   D I P E N D E N T I

qualifica/posiz.economica/profilo cod.

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 0D0DDD

DIRETTORE DI ISTITUTO 0D0IST

DIRIGENTE DI RICERCA 0D0089

PRIMO RICERCATORE 0D0397

RICERCATORE 0D0093

Ricercatore ENEA I ruolo esaurimento 0D0E89

Ricercatore ENEA II ruolo esaurimento 0D0E97

Ricercatore ENEA III ruolo esaurimento 0D0E93

DIRIGENTE TECNOLOGO 0D0090

PRIMO TECNOLOGO 0D0398

TECNOLOGO 0D0094

Tecnologo ENEA I ruolo esaurimento 0D0E90

Tecnologo ENEA II ruolo esaurimento 0D0E98

Tecnologo ENEA III ruolo esaurimento 0D0E94

DIRIGENTE I FASCIA 0D0077

DIRIGENTE I FASCIA A TEMPO DETERM. 0D0078

DIRIGENTE II FASCIA 0D0079

DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM. 0D0080

Dirigente a tempo indeterminato ENEA 0D0E00

Dirigente a tempo determinato ENEA 0D0E99

ISPETTORE GENERALE R.E. 0E0083

DIRETTORE DIVISIONE R.E. 0E0076

IV LIV. - COLLABORATORE TER 012088

IV LIV. - FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 012091

IV liv. - Collab. di amm.ne e gestione ENEA ruolo esaurim. 012ENE

V LIV. - COLLABORATORE TER 013088

V LIV. - FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 013091

V LIV. - COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 013087

V liv. - Operatore tecnico ENEA ruolo esaurimento 013EOT

V liv. - Operatore di amministraz. ENEA ruolo esaurimento 013EOA

VI LIV. - COLLABORATORE TER 014088

VI LIV. - OPERATORE TECNICO 014092

VI LIV. - COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 014087

VI liv. - Operatore di amministraz. ENEA ruolo esaurimento 014EOA

VII LIV. - OPERATORE TECNICO 016092

VII LIV. - OPERATORE AMMINISTRATIVO 016396

VII LIV. - COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 016087

VIII LIV. - AUSILIARIO TECNICO 018086

VIII LIV. - OPERATORE TECNICO 018092

VIII LIV. - OPERATORE AMMINISTRATIVO 018396

CONTRATTISTI (a) 000061

TOTALE

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

ATTENZIONE: non compilare in caso 

in cui l'ente non è tenuto all'invio
Tabella 10

PIEMONTE PUGLIA SARDEGNA SICILIA TOSCANA UMBRIA VALLE D'AOSTA VENETO

PROVINCIA 

AUTONOMA 

TRENTO

PROVINCIA 

AUTONOMA 

BOLZANO

TOTALE

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

1

2 1

1 0 7 2

0 1 8 6

2 0 4 3 42 48

1 0 14 1

1 0 78 52

1 0 1 1 154 177

1 0 13 5

2 1

2 0 1 0 54 70

0 1 6 15

1 0 33 12

1 1 0 1 14 52

1 0 9 26

2 0 41 25

1 0 27 4

6 22

3 1

0 1 1 6

34 80

1 0 5 2

2 5

9 2 13 7 556 613

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

COMPARTO RICERCA - anno 2011

Tabella 10 Personale  in servizio al 31 dicembre  distribuito per Regioni e all'estero. 


